
Protokół nr  28/21 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 16.11.2021 r. 

 

W posiedzeniu odbytym w Urzędzie Miasta w Iłowej uczestniczyła następujące osoby: 

1. Tomasz Słomiński                        -       Przewodniczący Komisji 

2. Ilona Krawczyk                             -       Z-ca przewodniczącego Komisji 

3. Fryderyk Roszak                          -        sekretarz Komisji 

4. Zygmunt Sygnowski                    -       członek Komisji 

5. Mieczysław Jakubowicz             -       członek Komisji 

 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

 

Temat posiedzenia: rozpatrzenie pisma Pani S-L dotyczącego żądania odpowiedzi na 

pytania, zatytułowane "petycja". 

 

Komisja w głosowaniu jawnym przyjęła następujący porządek obrad: 

1. Zapoznanie się z pismem 

2. Dyskusja i podjęcie decyzji w sprawie pisma   

3. Sprawy różne. 

 

Ad. 1.  

Po przyjęciu porządku obrad członkowie komisji zapoznali się z pismem. 

Pismo dotyczy żądania odpowiedzi na pytania, zatytułowane "petycja". 

 

Ad. 2.  

Komisja po zapoznaniu się z pismem jednogłośnie stwierdziła, że pismo nie spełnia wymogów 

petycji, gdyż zgodnie z art. 2 ust. 3 przedmiotem petycji może być żądanie, w szczególności, 

zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej 

podmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej 

ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata 

petycji. Dodatkowo komisja stwierdziła, że Rada Miejska w Iłowej jest niewłaściwa w sprawie 

i zgodnie z art. 65 ust. 1 KPA przekazuje je do organu właściwego to jest Burmistrza Iłowej, 

zawiadamiając jednocześnie o tym wnoszącego pismo. 

 

Ad. 3.  

Brak spraw różnych. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 15.10 do godz. 16.30. 

 

 

Podpisy (przewodniczący i Sekretarz): 

 

Tomasz Słomiński             ……………………………………………… 

                                                             (Przewodniczący) 

 

 

Fryderyk Roszak              ……………………………………………… 

                                                                (Sekretarz) 


